
  

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

          Số:  86  /QĐ-ĐHSPKT-QLKH                                       

                                                                                              Tp. HCM, ngày 30 tháng 12  năm 2010 

 

QUYẾT ĐỊNH  
 Ban hành Quy định về quản lý đề tài 

 khoa học và công nghệ cấp Trường 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 
 

Căn cứ quyết định số 426/QĐ-TTg ngày 27/10/1976 và quyết định số 118/2000/QĐ-TTg 

ngày 10/10/2000 của Thủ tướng chính phủ về tổ chức của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 19/2005/QĐ-BGD & ĐT, ngày 15/6/2005 về việc ban hành Quy 

định về hoạt động KH & CN trong các trường đại học, cao đẳng trực thuộc Bộ giáo dục và 

Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư liên tịch của Bộ Tài chính và Bộ Khoa học – công nghệ số 93/2006/ 

TTLT/BTC-BKHCN Hướng dẫn chế độ khoán kinh phí của đề tài, dự án khoa học và công 

nghệ sử dụng ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 12/2010/TT-BGDĐT, ngày 29/03/2010 Ban hành Quy định về quản 

lý đề tài KH & CN cấp Bộ của Bộ giáo dục và đào tạo; 

Căn cứ tình hình thực tế của Nhà trường; 

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng QLKH-QHQT, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định về quản lý đề tài khoa học và 

công nghệ cấp Trường của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh”. 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các quy định trước đây trái với quy 

định này đều bị bãi bỏ. 

 

Điều 3. Trưởng các đơn vị và toàn thể cán bộ, viên chức Trường Đại học Sư phạm 

Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 
           

                                                                                           P. HIỆU TRƯỞNG  

Nơi nhận: 

-  Ban giám hiệu (để biết) 

-  Như Điều 3  

-  Lưu QLKH, HCQT.                                                                            

           TS. LÂM MAI LONG 


